[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 31.03.2017                                                               №  523

    г. Ейск

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного Плана
(Программы) приватизации объектов  муниципальной
собственности муниципального образования
Ейский район на 2016-2017 годы
В соответствии со статьями 25, 64 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного Плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Ейский район на 2016-2017 годы за 2016 год (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                  В.А. Петров